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Előfizetési árak :  IT~ 
hzzkoz hordva, vagy vidékié postán küldve 

hóra IC korona^ negyedévié 30 katona, 
rvre 60 korona, egész évre 120 korona, 
it* <s k:ad' J:h aial Szent .István-tér Z: Telefon sz. 208. 

felelős. szerkesztő : Hajós József.

Zsidó hazafiság. >
Teljesen megbízható forrás

ból közük velünk, hogy Buda- 
L. n húszezer aláirásos kér- 
vényt adtak át a román föpa- 
jancsnokságnak,. hogy a rpmán 
Hdsereg ne vonuljon ki Buda- 
nestről és hogy ne engedje be 
oda a magyal nemzeti hadse- 
reget.

A kérvény aláíróinak kilene- 
lizöd része zsidó.

A románoknak kapóra jön az 
-Ilyen kérvény, melyben húsz-' 
eier magyarországi állampolgár 
ot kéri tőlük, hogy kegyesked
jenek itt maradni. Pompás, érv 
ez nekik az angolod ellen, akik 
megelégelvén az oláhok rabiá- 

- sajt, erőnek erejével-.tusztónúk- 
Miteket---ebből a kifosztott őr

stágból. Valószínű, hogy a ro- 
mán tábornok, ha van benne 
gavalléria, csak csipfogóvpl nyúl 
hozzá, ehhez az utálatos-irafhóz.

Ebből is látszik, milyen tá
tongó ’ür választja ei a zsidó 
Budapest erkölcseit a . magyar 
vidék hazafias felfogásától. Mi
kor a* proletárdiktatúra benn üti 
két világgá kergetett, átmene
kültünk a demarkációs vonala
kon és. olt gyűjtöttük össze a 
magunk magyár erejét. De — 
mindnyájunktól távol maradt a 
gondojat, hogy ellenséges álla
mok haderejét hiván segítségül, 
ellenségeinkké! együtt induljunk 

.meg örjöngő polgártársaink el
len. Ellenben a . zsidóság és a 

kor ugyanaz a zsidóság, -amely 
a románok ittmaradását kérte, 
ugyanazokkal az eszközökkel 
hamarosan ki fogja eszközölni, 
hogy a román katonaság eltá
vozzék. Mert X zsidó Budapest 
szive nem fáj Magyarországért,

Fejérmegyei Keresztény Nemzeti Naptárt adunk ki 
Magyarország vezeti íérfiainak közreműködésével.

Tiszti tirntárral és a Nemzeti Hadsereg ismertetésével. Azok- a ke
resztény cégek, akik készülő nagy naptárunkban hirdetni szándékoz 
___ . nal<- a hirdetést lapunk ^adóhivatalában elintézhetik.
4 „Tejérmegyet Keresztény Nemzeti Naptár megyénk hivataléi 

tara ;esz, — Már sajtó alatt áil, Karácsonyra elkészül.
lap-

Lánygimnazium 
Ví-ik oszt tanulóinak.

szóltok a Városi Tanácshoz in*, 
tételt nyílt lev efünk.3-ik érvéhez. 
Furcsa dolog és nagy merészség, 

Jlá gyermekek anyákkal és fel-' 
nőn nőkkel hírlapi vitát kezde
nek : ezt inkább raeggundolat-

• lanságtoknak, mint szerénytelen- 
-értőknek. Tieretgók betudni, 
bár „pirulj ei. papír, k k tinta 
vörösöd]-el' ‘kifejezések, val-a 
mint a befejező bekezdés, hol 

'azt, ha az édesanya és szülő'
helyettes diáklányának levelezés 
sét ellenőrzi, Jevéititok raegser- 
tétének11 nyilvánítjátok,mem kis 
öntudatotok lullengésére enged e 
következtetni-. Mi mégis óhajtunk 

.‘néhány szói hozzátok letérni; 
hogy ezután- tdy dologba ne 

vatkozzaiok, melynek megiiéié-

de- fájni fog azért a húszezer 
hitsöraosért, akik garantálnák 
azt, hogy Budapesten is csak 
egyféle politikát szabad csinál
ni : magyar politikát! — Bizto
sítsa ezt erőskezü katonai dikta
túra !

nyának. tudja be. EgyikőtÖk édes
anyja kifakadt előttünk: nem 
tudom a lányom hol tanulta ezt 1 
A nevelő azonban, ki nemcsak* 
prédikál, vagyis erkölcsi párán- ___ 
csókát osztogat, ki nemcsak fedd 
s intőket küld viseletből, hanem 
lélek analízissel dolgozik tudj’a, 
hogy a női lélek érzései lettek itt 
idő elölt lelzavarva Schwarmerei. 
Ti tiltakoztok az ellen, hogy vi
selkedésiek oka ez volna - - azért 
öntudatlan lelkizavar, melyet ti 
nem tudtok magatoknak anali
zálni.

Ami a corpus delieteket illeti 
gyermekek, most a nyilvánosság 
előtt csak annyit, hogy a szülők 
majd átadják tapasztalataitokat 
tanárnőiteknek. Mármegkezdték, 
Hétfőn, ugyebár már tapasztal- 

rfétok i:< ,. ----------
Ami pedig a levéltitok meg

sértését illeti, a szülőknek s ne
velőknek kötelességük serdülő 
leányaik leveleit ellenőrizni, 
pláne a íélérett Sturm und Drang 
korszakban, melyben ,moit ti 
éltek. -

Gyermekek, okulásul nektek- 
ennyit mondunk. A többit majd 
okosan gondolkodó anyáitok 
elvégzik otthon. A szerénység
ből pedig legalább annyit ta
nuljatok meg, hogy magatok 
viselkedésének bírálatát ne ina
gatok végezzétek és a meg nem 
sértett tanár tekintélyével reha- . 
bitására ne magatokat tartaátok 
illétékesnek. \ '

Kér. -Npk Szövetségnek
l Vezetősége..

Vigyázni kell, hogy sár, föld, 
iszap a környezetből telketekbe 
ne jusson, vigyázni kell, hogy 

-c. "Ziklasz;terd pedagógiai elvek- 
meg telető- -tegyen minden 

körülmény, még akkor is, ha 
nektek, vigy bárkinek k.eltemét- 
ten, mert hisz a hegyi paiak is 
habbá verődik a part éles 
Iáin Tehat bármi y.jö kezesben 
van is eddig nevelésiek túltengő 
öntudattal és bolondos gyerek 
ésszel ne gondoljátok, hogy 
nev-déstek tovAbbi feltételeiről 
színűiteknek, tehát nekünk, nem 
űöte.ességünk gondoskodni. £s 
e kőtelességieljeaitésre -vonat- 
kozóJag tőletek leckét nem vá- 
unk, kritikát el nem fogadunk.

Ami nyílt kérelmünk.a ti ne
veltetekben eddig elért .ered
ménnyel nem foglalkozott, sem- 
ünaraítok v iseikedésését nem 
érteti, — amennyiben érinti,: 
annyiban dicséri, — afanari vi-

kártékcmyatrbrdrgtaFgenBbhr^ 
Ínségünkkel és. prédául 'Jnuáb.

^iák...naktiaz ■
Ha " a románok erre a -kér

vényre csakugyan itt találnak 
maradni, a polgári kormányzás 
lehetetlenné lesz. Éz .esetben 
tagy-jöjjön el a kormány Bu
dapestről, vagy adja, át a'halai-, 
mát Dunántúl egy katonai dik
tatúrának, amely a fegyveres erő 
segélyével adja meg a súlyt — 
rendeleteknék, amely súlyt -a 

-polgári ,kormányzat parlamen
táris alap híján a maga intéz- ’ 
kedéseinek megadni nőin tud. 
A diktatúra vagy -a kormány 
vessen “aztán . véget a budapesti 
hazátlan zsidóság és egyéb 
nemzetietlen elemek garázdál
kodásának azzal, hogy iuszképen 
vétesse őrizetbe Dunámul 20.000 
zsidó lakóját estelcg internál- 

■ tassa ezeket egy nyugati fogoly 
táborban. Erre majd csend lesz 
Budapesten. Mondják ki, hogy 
« túszok létszámának mindig 

- teljesnek kell lennie és minden 
megszökött, vagy elhalt túsz 
helyébe újat kell az illető járás
nak állítani. Tessék élhinni, .ak-

bármily tekintetben is-' hézagos

ann’ák hiányai és hézagai van: 
• nak. Ti még gyermekek Vagytok, 
nevelésiek mos! van folyamatban, 
még egyáltalában nem kite.z és 

. mint félbenlevő műnek hiányai 
vannak.

A-nevelésben levő gyermeknél 
nemcsak a tévedés a bűn „hézag 
és hiányu, hanem a fórra tűn és 

’ éretlen- természet s gondolkodás 
’ris ,hézag é3 hiány"; ez 3.hiány 

s hézag van nálatok. Ezt a leg
jobb nevelő sem tudja.eltüntetni 
idő*elött, csak az idő és nevelő 
-együtt. S mikor e Jiiápyt .kon* 
^tiíáiük. nem nevelőiteket 
sf^Wjük, csak forrallar, éret
len természetetek miatt a jó ned
veiéihez szükséges feltételeket 
sürgetjük. ■ '

' Ti olyanod—vagytok^rnn.t a 
forrailan ' must, mint a rohanó 
hegviPatak, mely kristálytiszta 
ucryan, míg kövek közt, kemény 

, sziklák közt rohan, .de magába 
. veszi « P-T* minden sarát s 
. szennyét, ha puha talajra asad.

------------------—'■ ■ ’ Egyes szám ára’40 fillér.

líC ZMÍlIO

'■*&>’^uvjdk' fel ma ' újból, 
körülményre, mely"bármelyik.fia-

■ ííiitW. rnrr k amdiyajür 
szikedéi melleit is el kerülhet ellen, 
mely a nevetést akadályozza es 
gátolja : fiatal férfi-tanárok alkal
mazásával, főleg 22 éves gye
rektan;u oknak alkalmazásával
szüsSégkép együttjáró Schwar- 
mererra/ melyet mi anyák és 
idősebb nők rajtatok ’igen is 
észlelő ck.

Tudját ,k gyermekek, mi a 
S-chwarmerei ? Öntudatlan- fel
keverése a meg nem érett ‘lőí. 
lélek érzéseinek, mely öntudat
lan lelki és érzésbeli zavar úgy 
nyilatkozik, . mint nyegleség, 
kihívódaó, rátartiság s válvono- 
gafás tanár s *-zülö előtt, nagy
lányos afPkiált sértődö-tség 
szülő és tanárral szemben, sze
rényt denséga fellépésben. Szülők 
s mi szomorúan állapítjuk meg 
ezeket n tüneteket tinálatok. 
Van szülő, ki nekünk ezt fe- 
gyMemlazulásból magyarázza s 
Neiszer s Litlyán tanárnők — 
bármily ellenszenves, legyen is 
utóbbi politikája, erős kezehiá 

feEhri-vást.bo'csájtotta ki :• *
A székesfehérvári, katonai kör- 

^?riMHTsriuk^4^eH--ég W05. ™ 
számú-!eiratJvá 1 ' . - -
1896,-1895, továbbá 1883, 1882; 
1881, • 1880, 1879, 1878, 1'877, * 
1876, 1875 és 1874 évben született . 
összes védköteles egyéneknek (akár 
voltak katonák, akár nem) össze- 
irása^JLajstromozása és sorozása 
rendeltetett el. - - .

Elrendeltetett - egyúttal azon 
egyéneknek az utólagos- összeírása 
és sorozása ‘ is, akik 1894, 189-3, 
1892, 1891, 1890, 1889, 1888, . 
1887, 1896, 1885 és 1884 évben 
születtek, de a f. évi október hó 
16, 17 és 18-ikán tartott sorozáson 
meg nem jelentek, vagy arra bármi 
okból felhiva nem nem letteké 
vagy pedig mint rokkantak, mint 
kiképzetlennek vagy mint vasuta
sok a sorozás színhelyéről vissza
küldöttek.

Ebből kifolyólag felhívom a fel 
sorolt évfolyamokhoz tartozó és 
helyben állandóan tartózkodó fér 
íiakal, u. m. nem tényleges kalu. 
nákat népfelkelőket, hadimunká
sok, rokkant katonákat és a2 .
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I Szombaton és Vasárnap,

Kiegészítő műsor. 
Előadások fél 7 és fél;9 órakor.

Rendes helyárak. ■

Két nővér megható története- 
Drama 4 felvonásban. ,

A főszerepben : Liáné Hald

Péntek, szombat, vasárnap, 
november 7 8 és 9-én,

7 nov&nbfer 7,Fejérniegyah:Maptó.2

•müvek újdonságai is..
Irodai és Írószerek, teafák 

téh minden'.választékban, valamint

; gének zászlaját kibontotta. Á 
szövetség kimondottan a kérész" 
tény Magyarország* JráQyzatát

Összes kiképzetten vagyis a háború 
alatt megtartott sorozásokon alkal- 
matiannak osztályozott védkötele- 
seket, beleértve a tartalékosba 
szolgálatonkivtli és a népíölkelő 
tiszteket is, hogy tekintet nélkül 
illetőségükre s foglalkozásukra — 

__ (vasutasok is) Összeírás végett a 
legszigorúbb büntetés terhe mellett 

-avárosi-katonaiügyosztálynála 
kezeik között levő katonai okmá
nyaikkal jelentkezzenek. .

A tisztek összeírás után lajstro
mozva lesznek, de sorozva nem.

A jelentkezés sorrendje 
a következő :

1919 november 8-án jelentkez’ 
nefy az 1898 és 1897 évben szüle: 
tettek.

1919 november 9-én jelentkez
nek az 1896 és 1895 évben szü-, 
letetitek.

1919 november 10 én jelentkez
nek az 1183 és 1882 évben szüle-nek az 
tettek.

1919 november 11.én jelentkez
nek az 1881, 1880 és 1879 évben 
születettek.

1919 november 12 én jelentkez
nek az 1878, 1877 és 1876 évben 
születettek.

1919 november 13 án jelentkez
nek az 1875 és 1874 évben szüle- 
tettek.

1919 november 14-é<i jelentkez
nek az 1894, 1893, 1892,'-1891, 
18^0 és 1889 évben születettek.

Í9Í9 november 15 én jelenthez- 
k~ az l888, 1887,1886, 188frés 

1884 évben, születetlek.

Közgyűlési meghívó. A bel
városi kath. kör a szokásos tárgy
sorozattal november 8-án d. u. -5 
órakor, határozatképtelenség.eseten, 
fél 6 órakor tartja évi közgyűlését, 
melyre a kör tagjait ezen az utón 
hívja meg az Elnökség.

' _/ Akt eredményesén akar hirdetni, ■ 
az lapunkban hirdet, mert Székes-

- fehérvárott és megyénkben a Lég- , 
elterjedettebb lap a „Fejérmegyei 
Napló.“

— Dr, Láuschmaiin Gy. emlék
alapra adományoztak: Felmayer 
István és fiai 100, dr. Kamik Jó
zsef, dr. Löwy Károly, dr. Mészöly 
József, Pap Artúr 50—50, Riffer 
Géza dr. 30, Gerő Jakab és Reé 
Istvánná 25—25, Aulik József, dr. 
Mayerlíoffer Ferencné 20 -20, dr. 
Hajós Rezső, Melczer Soma, id. 
Pápáy Nándor, Naszályi József 
10—10, Leeső. Jenőné 6, Ferenczi 
Andor 5 K. — További adomá' 
nyokat elfogad Marosi Arnold, a 
miizaum igazgatója és Klökner 
József könyvkereskedése. Ugyanott 
gyüjtőivek is kaphatók.

— A Székesfehérvári Művész 
Otthon üzletébe bevezette a szín- 
teriyomatu képek és kisebb, ol
csóbb művészies kivitelű tárgyak 
elárusitásáb—■■------ —----------—-

A karácsonyi szezonra a diszmíi 
áruk elsőrangú dolgait is bevezette. 
' Nagy tárlatát 1919. november hó 
15-én kezdi meg és 15 napig tart. 
Felhívjuk már. most a közönség 
figyelmérazeiserangutarlatra.

Fáradságot nem kiméivé a mos* : 
tani nehéz viszonyok mellett nagy 
elismeréssel adózunk a Művész 
Otthon tulajdonosának, hogy vá
rosunk kultúráját előmozdítja. 
Felhívjuk a közönség jóakaratát, 
hogy e vállalatot támogassa. 5—3 

— Értesítés. Mérey Péter cipő- 
t felsőrész készítő műhelyét Fazekas 
1 utca 1-6. szám alá helyezte.

Elveszett kedden este a vasút
állomástól Gyümölcs utca,. Budai
ul és Simoí-utcai vonalon egy női. 
bőrkézitáska; A bent talált süte- 

.mény mellett a 'becsületes meg- 
talója 200 korona jutalom ellené 
ben adja szérkesztőségünbe. . ,1 

Értesítem a n. é. közönsé
get, hogy az 1920.‘é’ví naptárak 
már . ínóst. kaphatók :• előjegyzési,

HÍREK
Eskütétel. Vasárnap, f. hó 

9-én délelőtt 11 -órakor a r. kath. 
Egyházközség tisztikara' hivatali, 
esküjét teszi le a Megyéspüspök 
kezébe, mely . alkalomból Sfent 
mise .lesz a székesegyházban.

— A rtiúzeumegyesület kedden 
megkezdi szeba.dtanitási tanfolya
mát, — A megnyitó előadást, dr. 
Protíászka Ottokár megyéspüspök 
tartja. Az előadások, sorrendjét , 
légközelebb hozzuk,.
:''' Magyar "Nemz éti NőkSzö- 
vetsége. Lyka Döméné báró 
Podmaniezky Rima . agítáciőjá 

ézöképjsségének

lyem, kálapcsomigolóL és ‘ krefjp- 
papírok állandó hagy'raktára.

Miután áz utánpótlás óriási ne% 
-kézségekbe ütközik, már "most- 

- felhivöníerrea közönség figyelmét.
Kapható Kubik Lőrinc Nájlor 

és'Kossuth-utcai üzletében. 10-3 
•_ — Polgáriskolai tanárnő ma- I 
gántanulók tanítását vállalja, vizs< 
gára előkészít, polgári, felsőbb-, 
leányiskolái és taiiitónoképző inté- 

'zeti növendékeket számtan, mér-' 
tan, fizika, természetudomáriyok; 
ból. Cim Császár Gyű Iá né, Kígyó- 
utca 25. szám. 4

Heti műsor:
Csütörtök: Marcsa katonája. •. 
Péntek,: „ * ■> ' .
Szombat d. u. O.cskay brigadéros. 
--- este: Marcsa katonája: 
Vasárnap d. u : Tatárjárás..

este: Marcsa katonája.

— Újabb letartóztatásokat 
eszközölt a helybeli katonai, pa
rancsnokság. A' kommün alatti 
80 as intéző bizottságmég szabad-, 
lábon levő tagjait fogták le az éj
szaka.

— Adományok. A Nemzeti 
Hadsereg részére ujabban a kö
vetkezők adakoztak: Horák Ilona, 
20, Mihálusz József 20, Gotlhárdi 
József 50, Kiss Kálmán 200,. dr. 
N. 50. Gazdag János 20, Keresk. 
iskola.gyűjtése 1000. Pfinn István 
200 koronát. Összes eredmény: 
17112 kor.-60 fillér.

,— Elfogott tolvaj. A rendőrség 
Horváth Mária kassai lakost letar- “

■ tóztatta. Megállapítást nyert róla; 
. hogy ő követte el Dömsődi Já- 

nosné, Rác utcai lakós kárára még 
szeptember hóban 1000 koronánál 
nagyobb értékű ruhalöpást.

Nvomalfllt a2 ÉRj’házinegjíLkönyvuyamiíban Székesfehérváröfu”

apróhirdetések.-
- Eladó jutányos árért 1 drb. 8 
lóerős benzin motoros cséplő gar
nitúra- Slokinger József, Pákozd, 
Kisfalud puszta. _ 10—5
"Tölgyfa gubacsot_vesz kg -ként 

2 korona, árban. Kováts, bőrgyár, 
Székesfehérvár, Tobak-u. 13.. 7—o 

kecskék, friss fejős,
anya és bakkecskék, — esetleg 
gabonáért, kukoricáért elcserélen 
dők, Öreg utca_32._;______J—1
~ Teljesen uj hálószoba bútor 

eladó. Távirda u. 6. sz. alatt._ 4—2 
“ Fiatat leány pénztárnoki, vagy 
más hasonló állást keres. Cim a 
kiadóban. •_ 4 .... ...... 5.'—±

6-8 ás lokomobllt keresek, 
üzemképes állapotban bérbe,azon* 
hali átvételre, ajánlatok Stokinger 
József Pákozd, Kisfaludpuszia 
küldendő. ' " __ : -3

Elveszett Lédi nevű anya farkas* 
kutya. Becsületes megtalálója 
Krausz Verona tőzsdéjében illő, 
jutalomban részesülj _ _ 3—2

Eladó egy fekete uj zsakket 
férfi öltöny. Lövölde^ 10. _3-2 
' Url télikabát ‘eladó. Kéri utca 

7, szám, ’. ‘    4—3
* Egy 8 hónapos süfdő eladó. 
Széchenyi-ulca 34. - _ ._ 1

Eladó egy függöny karnis, egy 
hat hónapos nőstény nyúl. József- 
utca 20. ■ ~

Benzinmotor ~~kél lóerős, üj~ 
eladó. Cim a kiadóban. ‘ ____ v

Egy 14 éves fiú öltöny, és dió 
eladó? József u. 5. szám. _

Egy sötétkék női hosszú felöltő 
eladó. Cim a kiadóban. _

Keramiilapok, kutató, Íiüsíüs- 
tölőajló, házicipő, házinyulak' s 
egyéb tárgyak * eladók. 'Csonka-

■ ü(Ga Í* a- ___ __1 I
Téllkabát (alig, használ!) angol • 

szövetből 14 — 15 éves fiú, vagy 
leánynak, zsírért elcserélhető. Sze, 1 
Im’ré-u. 1. sz; emeleten. '
„ Bej írónő, áz uj aggintézetbé fel

vétetik. \ - - 2-^2 \
7 2—4 szobás, hazát’ nagyobbá_ 
udvarral és kerttel vennék, aján- _■ 
latokat ..árníegjélölésselv kérek, 
Varga' .István .Sarió.-u,. 27. . 3—3*

Teljesen j’ó* kajbán levő vas-.’ 
kályha eiadó. Cim. .a kiadóhiva--. 
falban.■■ <' • v-’ 3

Béjáiónőt keresek Széchényi-u.
7. szám. ' .-2-7-2'

Egy hosszú félikabát,- egy -hízó 
disznóért elcserélendő. Deák Ferenc 
u-lcá 28'L ú- -

LANGRAF GÁBOR és fia utóda 
borkereskedése, cipőfelsőrész és cipőgyára .

n a "a • . . . . Székesfehérvárott.
oda, gyár és áru telepei Jfoal-u. 8 -IQ. Alapítási év: 1857. Telefon 1Ö0.

TARAPIIM kitűnő minőségű cipö-crémek 
a mjnden színben és nagyságban. gti

•mely a cipőt fényessé, tartóssá es tisztává- teszi

Gurrnnh árkok, cipőfűzők, 
talpbetétek, hörlacknk és 
egyéb cipőhöz való különlegességek,

Árusítás a legolcsóbb napi árban.
Üzleti órák : délelőtt 8—12-ig, délután 2—6-ig-

■ Kovács kerestetik uradatomS 
jan. 1. belépésre, ki mfa többig 

-ái nagyobb gazdaságban dolgóznH 
lóvasalást és a gazdasági műnk* 

.érti. Esküdt Lajos urodjüjni^, 
gépész, Sálszent mi klos.
~ Egy•tehérzómánccteYtíBfn ni 

.konyhaberendezés él adó. Budai-ü
14. asztalos4'műhely. O—o
~~10-H5éves fanyka~résafa^|: 
adó 3 télikabát.' Sétatéri düifi .3 • 
szám. ■ - 2^2

Árverési hirdetmény,
' A helybeli tűzoltóság november 

hó 9 én, vasárttep-détetőtTTTora 
kor az őrtahyán egv 61 lőereii. 
VILLAMOS DINAMÓT nyilvános 
árverésen a legtöbbet ígérőnek e’ 
fog adatni.
_________ , Parancsn ok ság.

Pályázati hirdetmény.
. Százhalombattai róm. kath. is
kolaszék tanitónpL állásra pályá
zatot hirdet. Javadalmazás tör- 

. vényszabta lakás (2 szoba stb,)2ü 
kor. kertváltság,.1000 kor.“alapfize
tés, melyből 900 kor, államsegély 
Kötelessége egy tanteremben mia- 
napi és ismétlőoktatás, kézimunka 
tanítás. Állás azonnal elfoglalandó. 
Felszerelt kérvények plébánia hL 
valnak Százhalombatta (Fejér m.) 
november 15-ig küldendők. 2 

készítette.a Nordjsh filmgyár.

Kiegészítő műsor.
4^aáásfikUL7:és TénTÖraTőr
F* Vasárnapiéi 5 fél 7 s Jél.O-kor,

Rendes hely árak. *■ '-
Saját yilfanytelep.

| GYERTYA, öngyújtó és-tűzkő kaphatóSoós Sándornál ^ád°r*u-WJ-W : •
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